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AMF – Demonstrativo 6 (LRF, art. 4º, § 2º, inciso IV, alínea "a") R$ 1,00 

RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES - RPPS 

FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO) 

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO) 2021 2022 2023 

RECEITAS CORRENTES (I) 

Receita de Contribuições dos Segurados 

Ativo 

Inativo 

Pensionista 

Receita de Contribuições Patronais 

Ativo 

Inativo 

Pensionista 

Receita Patrimonial 

Receitas Imobiliárias 

Receitas de Valores Mobiliários 

Outras Receitas Patrimoniais 

Receita de Serviços 

Outras Receitas Correntes 

Compensação Financeira entre os Regimes 

Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II) 

Demais Receitas Correntes 

RECEITAS DE CAPITAL (III) 

Alienação de Bens, Direitos e Ativos 

Amortização de Empréstimos 

Outras Receitas de Capital 

68.120.467,01 

17.092.866,19 

16.729.191,68 

356.706,10 

6.968,41 

18.641.034,69 

18.641.034,69 

0,00 

0,00 

2.985.460,38 

0,00 

2.985.460,38 

0,00 

0,00 

29.398.633,58 

218.002,67 

29.180.630,91 

2.472,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

71.699.603,66 

16.754.714,23 

16.307.841,47 

430.713,10 

16.159,66 

16.305.028,09 

16.305.028,09 

0,00 

0,00 

10.963.313,95 

0,00 

10.963.313,95 

0,00 

0,00 

27.670.295,75 

234.866,66 

27.435.429,09 

6.251,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

91.187.763,20 

17.551.970,56 

16.956.299,17 

576.460,33 

19.211,06 

48.347.131,04 

48.347.131,04 

0,00 

0,00 

14.281.794,42 

0,00 

14.281.794,42 

0,00 

0,00 

10.982.114,20 

10.982.114,20 

0,00 

24.752,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO - (IV) = (I + III - II) 38.939.836,10 44.264.174,57 91.187.763,20 

 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO) 2021 2022 2023 

Benefícios 56.431.889,43 67.341.528,72 79.251.211,53 

Aposentadorias 50.315.145,73 60.169.073,04 71.183.438,86 

Pensões por Morte 6.116.743,70 7.172.455,68 8.067.772,67 

Outras Despesas Previdenciárias 58.252,17 108.823,10 151.225,41 

Compensação Financeira entre os Regimes 48.639,76 0,00 0,00 

Demais Despesas Previdenciárias 9.612,41 108.823,10 151.225,41 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V) 56.490.141,60 67.450.351,82 79.402.436,94 

 

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VI) = (IV - V) (17.550.305,50) (23.186.177,25) 11.785.326,26 

 

RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 2021 2022 2023 

VALOR 0,00 0,00 0,00 

 

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS 2021 2022 2023 

VALOR 6.335.000,00 5.000.000,00 1.894.000,00 

 

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO DO RPPS 2021 2022 2023 

Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar 0,00 0,00 0,00 

Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos 27.705.653,89 0,00 0,00 

Outros Aportes para o RPPS 0,00 0,00 0,00 

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00 0,00 0,00 

 

BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO) 2021 2022 2023 

Caixa e Equivalentes de Caixa 1.527,07 8.142.684,84 (1.164,06) 

Investimentos e Aplicações 453.065.458,86 447.032.100,64 503.657.238,41 

Outro Bens e Direitos 0,00 873.651,81 729.392,30 
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ADMINISTRAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES RPPS 

RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS 2021 2022 2023 

Receitas Correntes 0,00 134.185,86 79.344,26 

TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XII) 0,00 134.185,86 79.344,26 

 

DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS 2021 2022 2023 

Despesas Correntes (XIII) 0,00 0,00 0,00 

Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 0,00 

Demais Despesas Correntes 0,00 0,00 0,00 

Despesas de Capital (XIV) 5.837,00 17.496,60 11.019,91 

TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XV) = (XIII + XIV) 5.837,00 17.496,60 11.019,91 

 

RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) = (XII - XV) (5.837,00) 116.689,26 68.324,35 

 

BENS E DIREITOS DO RPPS - ADMINISTRAÇÃO DO RPPS 2021 2022 2023 

Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00 0,00 

Investimentos e Aplicações 0,00 0,00 0,00 

Outros bens e direitos 0,00 0,00 0,00 

 

BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS MANTIDOS PELO TESOURO 

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO 2021 2022 2023 

Contribuições dos Servidores 0,00 0,00 0,00 

Demais Receitas Previdenciárias 0,00 0,00 0,00 

TOTAL DAS RECEITAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)(XVII) 0,00 0,00 0,00 

 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO 2021 2022 2023 

Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 

Pensões 0,00 0,00 0,00 

Outras Despesas Previdenciárias 0,00 0,00 0,00 

TOTAL DAS DESPESAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)(XVIII) 0,00 0,00 0,00 

 

RESULTADO DOS BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX) = (XVII - 
XVIII) 

0,00 0,00 0,00 

 

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO) 

EXERCÍCIO 
RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS 

(a) 

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

(b) 

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO 

(c) = (a - b) 

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO 

(d) = (“d” exerc. Anterior) + (c) 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 

2057 0,00 0,00 0,00 0,00 

2058 0,00 0,00 0,00 0,00 

2059 0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 0,00 0,00 0,00 0,00 

2061 0,00 0,00 0,00 0,00 

2062 0,00 0,00 0,00 0,00 

2063 0,00 0,00 0,00 0,00 

2064 0,00 0,00 0,00 0,00 

2065 0,00 0,00 0,00 0,00 

2066 0,00 0,00 0,00 0,00 

2067 0,00 0,00 0,00 0,00 

2068 0,00 0,00 0,00 0,00 

2069 0,00 0,00 0,00 0,00 

2070 0,00 0,00 0,00 0,00 

2071 0,00 0,00 0,00 0,00 

2072 0,00 0,00 0,00 0,00 

2073 0,00 0,00 0,00 0,00 

2074 0,00 0,00 0,00 0,00 

2075 0,00 0,00 0,00 0,00 

2076 0,00 0,00 0,00 0,00 

2077 0,00 0,00 0,00 0,00 

2078 0,00 0,00 0,00 0,00 

2079 0,00 0,00 0,00 0,00 

2080 0,00 0,00 0,00 0,00 

2081 0,00 0,00 0,00 0,00 

2082 0,00 0,00 0,00 0,00 

2083 0,00 0,00 0,00 0,00 

2084 0,00 0,00 0,00 0,00 

2085 0,00 0,00 0,00 0,00 

2086 0,00 0,00 0,00 0,00 

2087 0,00 0,00 0,00 0,00 

2088 0,00 0,00 0,00 0,00 

2089 0,00 0,00 0,00 0,00 

2090 0,00 0,00 0,00 0,00 

2091 0,00 0,00 0,00 0,00 

2092 0,00 0,00 0,00 0,00 

2093 0,00 0,00 0,00 0,00 

2094 0,00 0,00 0,00 0,00 

2095 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2096 0,00 0,00 0,00 0,00 

2097 0,00 0,00 0,00 0,00 

2098 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsável: MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE. Emissão: 01/07/2024, às 15:53:22.  

 
 

 
 


