## MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE



#### Planejamento e Orçamento Anexo 06- AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

Ano de Referência: 2025

 $AMF-Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, \S~2°, inciso IV, alínea "a")$ 

R\$ 1,00

RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES - RPPS			
FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)			
RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2021	2022	2023
RECEITAS CORRENTES (I)	68.120.467,01	71.699.603,66	91.187.763,20
Receita de Contribuições dos Segurados	17.092.866,19	16.754.714,23	17.551.970,56
Ativo	16.729.191,68	16.307.841,47	16.956.299,17
Inativo	356.706,10	430.713,10	576.460,33
Pensionista	6.968,41	16.159,66	19.211,06
Receita de Contribuições Patronais	18.641.034,69	16.305.028,09	48.347.131,04
Ativo	18.641.034,69	16.305.028,09	48.347.131,04
Inativo	0,00	0,00	0,00
Pensionista	0,00	0,00	0,00
Receita Patrimonial	2.985.460,38	10.963.313,95	14.281.794,42
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00
Receitas de Valores Mobiliários	2.985.460,38	10.963.313,95	14.281.794,42
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	29.398.633,58	27.670.295,75	10.982.114,20
Compensação Financeira entre os Regimes	218.002,67	234.866,66	10.982.114,20
Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II)	29.180.630,91	27.435.429,09	0,00
Demais Receitas Correntes	2.472,17	6.251,64	24.752,98
RECEITAS DE CAPITAL (III)	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens, Direitos e Ativos	0,00	0,00	0,00
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO - (IV) = (I + III - II)	38.939.836,10	44.264.174,57	91.187.763,20

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2021	2022	2023
Benefícios	56.431.889,43	67.341.528,72	79.251.211,53
Aposentadorias	50.315.145,73	60.169.073,04	71.183.438,86
Pensões por Morte	6.116.743,70	7.172.455,68	8.067.772,67
Outras Despesas Previdenciárias	58.252,17	108.823,10	151.225,41
Compensação Financeira entre os Regimes	48.639,76	0,00	0,00
Demais Despesas Previdenciárias	9.612,41	108.823,10	151.225,41
TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V)	56.490.141,60	67.450.351,82	79.402.436,94

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VI) = (IV - V)	(17.550.305,50)	(23.186.177,25)	11.785.326,26
---	-----------------	-----------------	---------------

RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES	2021	2022	2023
VALOR	0,00	0,00	0,00

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS	2021	2022	2023
VALOR	6.335.000,00	5.000.000,00	1.894.000,00

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO DO RPPS	2021	2022	2023
Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar	0,00	0,00	0,00
Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos	27.705.653,89	0,00	0,00
Outros Aportes para o RPPS	0,00	0,00	0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro	0,00	0,00	0,00

BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2021	2022	2023
Caixa e Equivalentes de Caixa	1.527,07	8.142.684,84	(1.164,06)
Investimentos e Aplicações	453.065.458,86	447.032.100,64	503.657.238,41
Outro Bens e Direitos	0,00	873.651,81	729.392,30

# MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE



#### Planejamento e Orçamento Anexo 06- AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

Ano de Referência: 2025

ADMINISTRAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES RPPS			
RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS	2021	2022	2023
Receitas Correntes	0,00	134.185,86	79.344,26
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XII)	0,00	134.185,86	79.344,26

DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS	2021	2022	2023
Despesas Correntes (XIII)	0,00	0,00	0,00
Pessoal e Encargos Sociais	0,00	0,00	0,00
Demais Despesas Correntes	0,00	0,00	0,00
Despesas de Capital (XIV)	5.837,00	17.496,60	11.019,91
$TOTAL\ DAS\ DESPESAS\ DA\ ADMINISTRAÇÃO\ RPPS-(XV)=(XIII+XIV)$	5.837,00	17.496,60	11.019,91

BENS E DIREITOS DO RPPS - ADMINISTRAÇÃO DO RPPS	2021	2022	2023
Caixa e Equivalentes de Caixa	0,00	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações	0,00	0,00	0,00
Outros bens e direitos	0,00	0,00	0,00

BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS MANTIDOS PELO TESOURO			
RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO	2021	2022	2023
Contribuições dos Servidores	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Previdenciárias	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)(XVII)	0,00	0,00	0,00

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO	2021	2022	2023
Aposentadorias	0,00	0,00	0,00
Pensões	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Previdenciárias	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS (BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO)(XVIII)	0,00	0,00	0,00

RESULTADO DOS BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX) = (XVII -	0,00	0,00	0,00
XVIII)		·	

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES					
	FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)				
EXERCÍCIO	RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS	DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS	RESULTADO PREVIDENCIÁRIO	SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO	
	(a)	<b>(b)</b>	$(\mathbf{c}) = (\mathbf{a} - \mathbf{b})$	(d) = ("d" exerc. Anterior) + (c)	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	
2035	0,00	0,00	0,00	0,00	

IPM Sistemas Ltda Atende.Net - WPL v:2013.01

### MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE

#### Planejamento e Orçamento Anexo 06- AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

Ano de Referência: 2025

2036 0,00 0,00 0,00   2037 0,00 0,00 0,00   2038 0,00 0,00 0,00   2039 0,00 0,00 0,00   2040 0,00 0,00 0,00   2041 0,00 0,00 0,00   2042 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00   2038 0,00 0,00 0,00   2039 0,00 0,00 0,00   2040 0,00 0,00 0,00   2041 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00   2039 0,00 0,00 0,00   2040 0,00 0,00 0,00   2041 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00   2040 0,00 0,00 0,00   2041 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00   2041 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	0,00 0,00
	0,00
	l l
2043 0,00 0,00 0,00 0,00 2044 0,00 0,00 0,00	0,00
2045 0,00 0,00 0,00	0,00
2046 0,00 0,00 0,00	0,00
2047 0,00 0,00 0,00	0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00
2049 0,00 0,00 0,00	0,00
2050 0,00 0,00 0,00	0,00
2051 0,00 0,00 0,00	0,00
2052 0,00 0,00 0,00	0,00
2053 0,00 0,00 0,00	0,00
2054 0,00 0,00 0,00	0,00
2055 0,00 0,00 0,00	0,00
2056 0,00 0,00 0,00	0,00
2057 0,00 0,00 0,00	0,00
2058 0,00 0,00 0,00	0,00
2059 0,00 0,00 0,00	0,00
2060 0,00 0,00 0,00	0,00
2061 0,00 0,00 0,00	0,00
2062 0,00 0,00 0,00	0,00
2063 0,00 0,00 0,00	0,00
2064 0,00 0,00 0,00	0,00
2065 0,00 0,00 0,00	0,00
2066 0,00 0,00 0,00	0,00
2067 0,00 0,00 0,00	0,00
2068 0,00 0,00 0,00	0,00
2069 0,00 0,00 0,00	0,00
2070 0,00 0,00 0,00	0,00
2071 0,00 0,00 0,00	0,00
2072 0,00 0,00 0,00	0,00
2073 0,00 0,00 0,00	0,00
2074 0,00 0,00 0,00	0,00
2075 0,00 0,00 0,00	0,00
2076 0,00 0,00 0,00	0,00
2077 0,00 0,00 0,00	0,00
2078 0,00 0,00 0,00	0,00
2079 0,00 0,00 0,00	0,00
2080 0,00 0,00 0,00	0,00
2081 0,00 0,00 0,00	0,00
2082 0,00 0,00 0,00	0,00
2083 0,00 0,00 0,00	0,00
2084 0,00 0,00 0,00	0,00
2085 0,00 0,00 0,00	0,00
2086 0,00 0,00 0,00	0,00
2087 0,00 0,00 0,00	0,00
2088 0,00 0,00 0,00	0,00
2089 0,00 0,00 0,00	0,00
2090 0,00 0,00 0,00	0,00
2091 0,00 0,00 0,00	0,00
2092 0,00 0,00 0,00	0,00
2093 0,00 0,00 0,00	0,00
2094 0,00 0,00 0,00	0,00
2095 0,00 0,00 0,00	0,00



Pág 4 /



### Planejamento e Orçamento Anexo 06- AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

Ano de Referência: 2025

2096	0,00	0,00	0,00	0,00
2097	0,00	0,00	0,00	0,00
2098	0,00	0,00	0,00	0,00

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsável: MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE. Emissão: 01/07/2024, às 15:53:22.

IPM Sistemas Ltda Atende.Net - WPL v:2013.01